
UCHWAŁA NR IX/69/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869)

- Rada Gminy uchwala, co następuje:W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 79.869.827,12zł, z tego bieżące w wysokości 
75.348.082,12zł. i majątkowe w wysokości 4.521.745,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 80.147.827,12zł, z tego bieżące w wysokości 75.626.082,12zł. i majątkowe w wysokości 
4.521.745,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 82.477.124,12zł, z tego bieżące w wysokości 
71.492.572,12zł. i majątkowe w wysokości 10.984.552zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
82.755.124,12zł, z tego bieżące w wysokości 71.494.630,12zł. i majątkowe w wysokości 11.260.494zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań oświatowych.

§ 6. § 7 Uchwały otrzymuje brzmienie:

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 1



- „Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 2.937.904,40zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.602.095,60zł,

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5.000.000zł.”

§ 7. § 13 Uchwały otrzymuje brzmienie:Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty  5.000.000 zł.,

b) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 2.937.904,40zł.,

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.602.095,60zł.,

2) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku   
pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank     
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 270 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 270 000,00

0,00 0,00

0,00 270 000,00

855 0,00 8 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 278 000,00

0,00 0,00

0500

0920

0940

3 500,00

0,00

11 330 800,00

0,00

19 000,00

75 626 082,12

803 648,92

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

22 905 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

23 175 331,00

0,00

4 224 000,00

0,00

820 000,00

17 439 560,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

3 954 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

550 000,00

Rodzina 17 431 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 11 322 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

1 500,00

13 000,00

bieżące 75 348 082,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

803 648,92

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/69/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 1



720 -138 349,00 138 349,00

-138 349,00 138 349,00

72095 -138 349,00 138 349,00

-138 349,00 138 349,00

0,00 138 349,00

-138 349,00 0,00

razem: -138 349,00 138 349,00

-138 349,00 138 349,00

-138 349,00 416 349,00

-138 349,00 138 349,00

6257

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność 138 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 349,00

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

138 349,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 869 827,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 941 191,92

Informatyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 349,00 138 349,00

138 349,00 138 349,00

138 349,00

138 349,00

138 349,00

0,00

majątkowe 4 521 745,00 4 521 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 137 543,00 4 137 543,00

80 147 827,12

4 941 191,92

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 104 005,48 362 005,48 362 005,48 0,00 362 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00

-56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 564,00 -56 564,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 441,48 362 005,48 362 005,48 0,00 362 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 436,00 685 436,00 0,00 0,00

742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00

-56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 564,00 -56 564,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 436,00 685 436,00 0,00 0,00

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 564,00 -56 564,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 436,00 563 436,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 450,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00

2 928 035,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 500,00 1 317 500,00 1 317 500,00 0,00 1 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 500,00 1 287 500,00 1 287 500,00 0,00 1 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00

3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00

3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00

6 484 851,00 2 387 565,00 2 377 115,00 0,00 2 377 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 286,00 4 097 286,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

6 575 851,00 2 387 565,00 2 377 115,00 0,00 2 377 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 188 286,00 4 188 286,00 0,00 0,00

1 405 935,00

0,00

0,00

1 405 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii0

600

6050

40095

4210

4260

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Dostarczanie wody

400

40002

6050

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Nazwa Plan
Dzi
ał

01010

010

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

122 000,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

0,00

122 000,00

122 000,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/69/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 1



4 989 741,00 1 505 118,00 1 494 668,00 0,00 1 494 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 623,00 3 484 623,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

5 080 741,00 1 505 118,00 1 494 668,00 0,00 1 494 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575 623,00 3 575 623,00 0,00 0,00851 218,00

851 218,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne60016

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 258,00 649 258,00 649 258,00 0,00 649 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 258,00 619 258,00 619 258,00 0,00 619 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633 405,00 2 633 405,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

2 724 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 405,00 2 724 405,00 0,00 0,00

7 234 667,00 6 331 671,00 5 961 694,00 4 725 190,00 1 236 504,00 0,00 352 160,00 17 817,00 0,00 0,00 902 996,00 902 996,00 0,00 0,00

-26 606,00 -17 342,00 -17 342,00 0,00 -17 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 264,00 -9 264,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 237 061,00 6 343 329,00 5 973 352,00 4 725 190,00 1 248 162,00 0,00 352 160,00 17 817,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00 0,00

5 333 659,00 4 430 663,00 4 309 863,00 3 555 030,00 754 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 902 996,00 902 996,00 0,00 0,00

-9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 264,00 -9 264,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 324 395,00 4 430 663,00 4 309 863,00 3 555 030,00 754 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00 0,00

337 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 797,00 337 797,00 0,00 0,00

-9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 264,00 -9 264,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 533,00 328 533,00 0,00 0,00

263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 716,00 1 154 716,00 1 127 899,00 974 700,00 153 199,00 0,00 9 000,00 17 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 374,00 1 183 374,00 1 156 557,00 974 700,00 181 857,00 0,00 9 000,00 17 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,00 1 658,00 1 658,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

565 199,00

0,00

565 199,00

0,00

0,00

565 199,00

565 199,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4280 Zakup usług zdrowotnych0

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

4210
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych0

4210

4300

75075

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Zakup usług pozostałych0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

6050

75023

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia0

Nazwa Plan

4300

6050

4210

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 697,00 533 697,00 428 187,00 162 270,00 265 917,00 0,00 102 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 697,00 533 697,00 428 187,00 162 270,00 265 917,00 0,00 102 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

525 255,00 325 255,00 221 745,00 0,00 221 745,00 0,00 100 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 255,00 325 255,00 221 745,00 0,00 221 745,00 0,00 100 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 901,00 639 901,00 639 901,00 0,00 639 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-46 740,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 -46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 161,00 593 161,00 593 161,00 0,00 593 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

823 901,00 639 901,00 639 901,00 0,00 639 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-46 740,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 -46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 161,00 593 161,00 593 161,00 0,00 593 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

639 901,00 639 901,00 639 901,00 0,00 639 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 740,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 -46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 161,00 593 161,00 593 161,00 0,00 593 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 608 046,35 28 343 776,35 25 324 723,47 19 951 880,00 5 372 843,47 1 830 518,78 774 360,00 414 174,10 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

-260 220,00 -260 220,00 -3 400,00 -2 000,00 -1 400,00 -228 000,00 -28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 360,00 306 960,00 48 140,00 0,00 48 140,00 228 000,00 30 820,00 0,00 0,00 0,00 244 400,00 244 400,00 0,00 0,00

28 899 186,35 28 390 516,35 25 369 463,47 19 949 880,00 5 419 583,47 1 830 518,78 776 360,00 414 174,10 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

14 789 490,20 14 525 220,20 13 395 735,00 11 867 244,00 1 528 491,00 209 847,00 521 600,00 398 038,20 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 151,00 69 751,00 47 740,00 0,00 47 740,00 0,00 22 011,00 0,00 0,00 0,00 244 400,00 244 400,00 0,00 0,00

15 102 641,20 14 593 971,20 13 442 475,00 11 867 244,00 1 575 231,00 209 847,00 543 611,00 398 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

521 600,00 521 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 011,00 22 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 611,00 543 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup środków dydaktycznych
i książek0

po zmianach

4240
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń0

80101

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie801

4810

75818

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki0

758

4270

4430

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych0

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

754

75412

4300

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Zakup usług pozostałych0

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Dzi
ał

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 340,00 67 340,00 67 340,00 0,00 67 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 400,00 244 400,00 0,00 0,00

508 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

4 834 072,00 4 834 072,00 3 322 540,00 1 785 798,00 1 536 742,00 1 441 532,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228 000,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834 072,00 4 834 072,00 3 322 540,00 1 785 798,00 1 536 742,00 1 441 532,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 532,00 1 441 532,00 0,00 0,00 0,00 1 441 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228 000,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 532,00 1 441 532,00 0,00 0,00 0,00 1 441 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 340,00 179 340,00 176 200,00 148 600,00 27 600,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 000,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 340,00 179 340,00 174 200,00 146 600,00 27 600,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 935,90 2 064 935,90 1 972 300,00 1 608 499,00 363 801,00 0,00 76 500,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 820,00 -28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 115,90 2 036 115,90 1 972 300,00 1 608 499,00 363 801,00 0,00 47 680,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 820,00 -28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 680,00 47 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń0

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

80110

4210

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek0

po zmianach

przed zmianą

Gimnazja

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń0

4110

80106

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty0

80104

2540

6050

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych0

po zmianach

Dzi
ał

4360

4270

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

377 576,00 377 576,00 365 776,00 331 636,00 34 140,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 809,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 385,00 384 385,00 365 776,00 331 636,00 34 140,00 0,00 18 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 809,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 609,00 18 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 600,00 174 600,00 167 000,00 63 000,00 104 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 63 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 169,76 2 908 169,76 2 065 218,41 1 106 412,00 958 806,41 2 400,00 766 569,06 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 140,00 -27 140,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 140,00 29 140,00 29 140,00 0,00 29 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 169,76 2 910 169,76 2 088 358,41 1 100 412,00 987 946,41 2 400,00 745 429,06 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 140,00 21 140,00 21 140,00 0,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 140,00 521 140,00 521 140,00 0,00 521 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 140,00 21 140,00 21 140,00 0,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 140,00 521 140,00 521 140,00 0,00 521 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 474,00 955 474,00 951 981,00 827 458,00 124 523,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 474,00 961 474,00 957 981,00 827 458,00 130 523,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 946,00 33 946,00 33 946,00 0,00 33 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 946,00 38 946,00 38 946,00 0,00 38 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych0

4410 Podróże służbowe krajowe0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego0

85202 Domy pomocy społecznej
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

2780

Dotacja celowa przekazana z
budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów
polityki zdrowotnej0

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

85149 Programy polityki zdrowotnej

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń0

851 Ochrona zdrowia

Dzi
ał

80120

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Licea ogólnokształcące

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

619 717,29 619 717,29 543 735,00 276 057,00 267 678,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 717,29 615 717,29 539 735,00 270 057,00 269 678,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 822,00 211 822,00 211 822,00 211 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 822,00 205 822,00 205 822,00 205 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 140,00 236 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 140,00 -21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 140,00 236 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 140,00 -21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 015 220,00 18 015 220,00 1 072 432,00 835 749,00 236 683,00 325 200,00 16 617 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -5 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 021 220,00 18 021 220,00 1 078 432,00 830 749,00 247 683,00 325 200,00 16 617 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 322 800,00 11 322 800,00 183 125,00 115 449,00 67 676,00 0,00 11 139 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330 800,00 11 330 800,00 191 125,00 115 449,00 75 676,00 0,00 11 139 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 635 305,00 5 635 305,00 742 292,00 648 771,00 93 521,00 0,00 4 893 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 638 305,00 5 638 305,00 745 292,00 648 771,00 96 521,00 0,00 4 893 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 880,00 13 880,00 13 880,00 0,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia0

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4580 Pozostałe odsetki0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

4410 Podróże służbowe krajowe0

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 355,00 666 355,00 81 455,00 69 869,00 11 586,00 0,00 584 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 355,00 661 355,00 76 455,00 64 869,00 11 586,00 0,00 584 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 481,00 52 481,00 52 481,00 52 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 481,00 47 481,00 47 481,00 47 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 149 295,00 4 857 295,00 4 857 295,00 173 850,00 4 683 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 139 295,00 4 847 295,00 4 847 295,00 173 850,00 4 673 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

1 811 000,00 1 811 000,00 1 811 000,00 0,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 000,00 1 811 000,00 1 811 000,00 0,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90001

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii0

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych0

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

802 000,00

0,00

0,00

802 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 066,00 240 030,00 100 030,00 41 380,00 58 650,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 036,00 1 714 036,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,00 2 920,00 0,00 0,00

1 956 986,00 240 030,00 100 030,00 41 380,00 58 650,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 956,00 1 716 956,00 0,00 0,00

916 030,00 216 030,00 76 030,00 41 380,00 34 650,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,00 2 920,00 0,00 0,00

918 950,00 216 030,00 76 030,00 41 380,00 34 650,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 920,00 702 920,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,00 2 920,00 0,00 0,00

702 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 920,00 702 920,00 0,00 0,00

82 477 124,12 71 492 572,12 47 156 090,36 28 656 828,50 18 499 261,86 3 223 368,78 18 866 827,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 10 984 552,00 10 984 552,00 0,00 0,00

-541 470,00 -475 642,00 -190 082,00 -13 000,00 -177 082,00 -235 600,00 -49 960,00 0,00 0,00 0,00 -65 828,00 -65 828,00 0,00 0,00

819 470,00 477 700,00 218 880,00 0,00 218 880,00 228 000,00 30 820,00 0,00 0,00 0,00 341 770,00 341 770,00 0,00 0,00

82 755 124,12 71 494 630,12 47 184 888,36 28 643 828,50 18 541 059,86 3 215 768,78 18 847 687,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 260 494,00 11 260 494,00 0,00 0,00

4 265 934,00

0,00

0,00

4 265 934,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 836,00

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

926 Kultura fizyczna

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

202 836,00

0,00

0,00

0,00

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 742 000,00 - 56 564,00

01010 742 000,00 - 56 564,00

6050 620 000,00 - 56 564,00

40 000,00 - 6 564,00

450 000,00 - 50 000,00

400 0,00 3 450,00

40095 0,00 3 450,00

6050 0,00 3 450,00

0,00 3 450,00

600 4 097 286,00 91 000,00

60016 3 484 623,00 91 000,00

6050 2 633 405,00 91 000,00

974 400,00 30 000,00

950 000,00 61 000,00

750 902 996,00 - 9 264,00

75023 902 996,00 - 9 264,00

6050 337 797,00 - 9 264,00

160 000,00 - 9 264,00

801 264 270,00 244 400,00

80101 264 270,00 244 400,00

6050 264 270,00 244 400,00

0,00 89 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dobrzejewicach

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 685 436,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 685 436,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 436,00

Budowa pompowni wody oraz tłoczni ścieków w Silnie 33 436,00

400 000,00

3 450,00

3 450,00

Rozbudowa magistrali wodociągowej w miejscowościach Brzozówka, Głogowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Montowanie instalacji fotowoltaicznych do wspomagania produkcji energii
elektrycznej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach Brzozówka,
Głogowo, Dobrzejewice, Szembekowo, Łążyn, Obrowo, Zębowo

Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie

Oświata i wychowanie

3 450,00

3 575 623,00

3 450,00

4 188 286,00

2 724 405,00

1 004 400,00

1 011 000,00

893 732,00

893 732,00

328 533,00

150 736,00

508 670,00

508 670,00

508 670,00

89 400,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/69/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 1



0,00 155 000,00

926 1 714 036,00 2 920,00

92605 700 000,00 2 920,00

6050 700 000,00 2 920,00

0,00 2 920,00

10 800 552,00 275 942,00

Modernizacja budynku Zespolu Szkół w Dobrzejewicach

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa siłowni napowietrznych na terenie gminy

1 716 956,00

155 000,00

702 920,00

702 920,00

2 920,00

Razem 11 076 494,00

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 3



Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Ogółem 4.353.634,78 zł.

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.571.916,00 zł.
W tym:

1/ dotacje podmiotowe 907.200 zł. :
- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 499.200 zł.,
- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 408.000zł.

2/ dotacja celowa 664.716 zł.:
- dz.600 rozdz. 60014 § 6629 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 554.717zł. na dofinansowanie zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój-
Czernikowo - Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

- dz. 600 rozdz. 60014 6620 dla Powiatu Toruńskiego na budowę ciągu pieszo -rowerowego przy drodze
powiatowej 2037C Dobrzejewice-Świętosław-Mazowsze (dokumentacja) w kwocie 57.946 zł

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy w realizacji
projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 841,00zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn.
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.673zł.

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie
2.400zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w naukowym
labiryncie w kwocie 6.407zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w świecie 3D w
kwocie 25.700zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 2329 dla Gminy Lubicz na realizację projektu "Mali Odkrywcy" w kwocie 4.582,00
zł

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.781.718,78 zł.
W tym:

1/ dotacje celowe 953.314,78 zł. :
- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie w kwocie 48.000zł.,
- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej w

kwocie 140.000 zł.,
- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 16.000zł.
- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie 270.000zł.
- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi

Skrzypkowo w kwocie 108.000zł.
- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 108.000zł.

- dz. 855 rozdz.85505 2830 dla żłobka "Niezapominajka" w Obrowie w kwocie 61.200 zł
- dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 dla OSP w Kawęczynie na zakup samochodu pożarniczego w kwocie 200.000zł.
- dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w kwocie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/69/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 1



2.114,78zł.

2/ dotacje podmiotowe 1.828.404 zł.:
- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 209.847 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 105.347 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie
257.366 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie
237.366 zł.

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie
na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 200.262 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie
130.318 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 225.195 zł.,
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego "Małego Przedszkola" w Obrowie w kwocie 163.025zł.
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „Niezapominajka” w Obrowie na
zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do
korzystania z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2019/2020 w kwocie 65.000zł.

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Małego Przedszkola w Obrowie na zapewnienie dzieciom w
wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do korzystania z wychowania
przedszkolnego w roku szkolnym 2019/2020 w kwocie 163.000zł.

- dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie
na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki w kwocie 16.763zł.

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w
kwocie 54.915 zł.,

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I.Po stronie dochodów i wydatków zwiększa się plan związany ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń
wychowawczych wraz z odsetkami w łącznej wysokości 8.000zł.

II.Po stronie dochodów zwiększa się plan z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób
fizycznych w wysokości 270.000zł. (do wysokości planowanego wykonania).

III.Po stronie dochodów dokonuje się zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z 6058 na 6057 dotyczących
realizowanej inwestycji „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”

IV.Zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
dokonuje się przesunięcia planu wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu.

V.Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne:

- Montowanie instalacji fotowoltaicznych do wspomagania produkcji energii elektrycznej w wysokości
3.450zł.

- Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dobrzejewicach – 89.400zł.

- Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach w kwocie 155.000zł.

- Budowa siłowni napowietrznych na terenie gminy – 2.920zł.

VI. Zwiększa się środki na realizacje następujących zadań inwestycyjnych:

- Wykonanie nawierzchni dróg gminnych na ternie gminy w wysokości 30.000zł.

- Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo w wysokości 61.000zł.

VI.Dokonuje się zmniejszenia środków na realizację następujących wydatków inwestycyjnych :

- Budowa pompowni wody oraz tłoczni ścieków w Silnie – 6.564zł.

- Rozbudowa magistrali wodociągowej w miejscowościach Brzozówka, Głogowo – 50.000zł.

- Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie – 9.264zł.

VII. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań oświatowych
w wysokości 46.740zł. z przeznaczeniem na przeprowadzenie robót remontowych podłogi sportowej w hali
sportowej Zespołu Szkół w Brzozowce.

VIII. Dokonuje się zwiększenia limitu zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego na sfinansowanie
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5.000.000zł.

IX. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2019.

X. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: DA1654FE-F55C-472C-B9B1-95191A81F6E3. Podpisany Strona 1




